Ata nº 12/2021- Comissão de Orçamento Finanças e Contas Públicas e Infraestrutura e Desenvolvimento.

Ao décimo dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte um, às vinte horas estiveram reunidos nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores os membros da Comissão de Orçamento Finanças e Contas Públicas e Infraestrutura e Desenvolvimento, para analisar o projeto nº 022/2021 de origem do Executivo que "Autoriza a abertura de crédito adicional especial no orçamento Municipal por redução orçamentária no montante de R$ 50.000,00(cinquenta mil reais) e dá outras providências" onde os membros desta comissão opinaram unanimemente pela provação na íntegra do projeto 022/2021. Sem mais nada a declarar esta vai por mim assinada pelos demais membros desta comissão: